

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง บ้านวังก้านเหลือง-บ้านโนนน้อย รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0022 หมู่ที่ 8 บ้านหางเรียง,หมู่ที่ 2 บ้านท่าแก้ง,หมู่ที่ 5
 บ้านวังกุ่ม,หมู่ที่ 16 บ้านคลองไผ่ ตำบลลุ่มลาชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	16,110.000	15.22	245,194.20	1.3506	20.55	331,159.28
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,471.000	796.15	1,967,286.65	1.3506	1,075.28	2,657,017.34
2	2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง บ้านวังก้านเหลือง-บ้านโนนน้อย รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0022 หมู่ที่ 8 บ้านหางเรียง,หมู่ที่ 2 บ้านท่าแก้ง,หมู่ที่ 5
 บ้านวังกุ่ม,หมู่ที่ 16 บ้านคลองไผ่ ตำบลลุ่มลาชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	16,110.000	33.80	544,518.00	1.3506	45.65	735,426.01
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	16,110.000	201.96	3,253,575.60	1.3506	272.76	4,394,279.20
5	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	553.000	250.00	138,250.00	1.3506	337.65	186,720.45
6	4. ป้ายโครงการ 4.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3506	6,888.06	6,888.06
รวมราคากลาง								8,311,490.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทาง บ้านวังก้านเหลือง-บ้านโนนน้อย รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0022 หมู่ที่ 8 บ้านหางเรียง,หมู่ที่ 2 บ้านท่าแก้ง,หมู่ที่ 5
บ้านวังกุ่ม,หมู่ที่ 16 บ้านคลองไผ่ ตำบลลุ่มลาชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทาง บ้านวังก้านเหลือง-บ้านโนนน้อย รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0022 หมู่ที่ 8 บ้านทางเรียง,หมู่ที่ 2 บ้านท่าแก้ง,หมู่ที่ 5 บ้านวังกุ่ม,หมู่ที่ 16 บ้านคลองโล๊ะ ตำบลลุ่มลาชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ปรีชา วิไลลักษณ์
(ปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชินวร ชมนาวัง

(ชินวร ชมนาวัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิษุวัต อุมารังษี

(วิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา วิไลลักษณ์

23 พฤษภาคม 2566